
   
 

 

 
UCHWAŁA NR XVIII/40/16 

                                        RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
           z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

 
 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR XIII/110/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2016  

  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na podstawie art. 211                
i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626  
i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 
1830, 1854, 1890 i 2150; oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2016 w następujący sposób:  
       
                                                      

  
 

       (w zł) 
DOCHODY 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego     66 980 
 
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego     563 228 
 
 
 



§ 2320 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego   1 182 
 
§ 2329 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego            1 182 
 
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana  
z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  4 728 
 
§ 2719 Dotacja celowa otrzymana  
z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących                                                      4 728 
 
§ 6620 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego                                     9 939 
 
§ 6629 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego                              9 939  
 
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                     39 757  
 
§ 6309 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych       39 757  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600                    685 814  55 606 

 
 
 



Dział 756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów  
w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 45 492 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 756                        45 492 

 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa  
subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 
§ 2920 Subwencje ogólne  
z budżetu państwa                                          604 633  
 
Rozdział 75832 Część równoważąca  
subwencji ogólnej dla powiatów  
§ 2920 Subwencje ogólne  
z budżetu państwa                                                                                            646 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 758                      604 633  646 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego       110 781  
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego     110 781 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                     110 781            110 781 
OGÓŁEM DOCHODY                                 1 446 720              167 033 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO           1 279 687 

                    
 
 
 
 
 
 



(w zł)    
                                                    WYDATKI 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki bieżące                                               78 800                           67 938 
- dotacje na zadania bieżące                                                1 500 
- wydatki na realizację programów 
 finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
 ustawy, w tym wydatki budżetu środków  
europejskich                                                     78 800            
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                    66 438                                                                                                                                   
 
-wydatki majątkowe                                         674 311         103 083                                  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne        674 311         103 083                                 
w tym: 
- wydatki na realizację programów 
 finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
 ustawy, w tym wydatki budżetu środków  
europejskich 666 311                            

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                       753 111          171 021 

 
Dział 630 Turystyka 
Rozdział 63003 Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki                                    
- wydatki majątkowe         100 000                                                                                    
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                   100 000                                             

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 630                       100 000                 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
- wydatki majątkowe         50 000                                                                                    
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     50 000                                             

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750                         50 000                 

 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna) 
-wydatki bieżące                                                          50 000                            
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                            50 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 758                                                               50 000 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące 
- wydatki majątkowe         49 000                                                                                    
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     49 000                                             
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                              553 987                            
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                553 987                              

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                        602 987                            

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
-wydatki bieżące                                                               110 781                                                                 
z tego:  
-wydatki na realizację programów 
 finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
 ustawy, w tym wydatki budżetu środków  
europejskich                                                                                            110 781 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
-wydatki bieżące                                              110 781                                                                                       
z tego:  
-wydatki na realizację programów 
 finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
 ustawy, w tym wydatki budżetu środków  
europejskich                                                    110 781 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                             58 723 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                                                   58 723 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                       110 781                     169 504         

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób niepełnosprawnych 
-wydatki bieżące       3 333 
z tego: 
- dotacje na zadania bieżące  3 333 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853                           3 333                                     

 
 
 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                     50 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                 50 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854                         50 000 

OGÓŁEM WYDATKI                                   1 670 212                       390 525 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO             1 279 687 

 
§ 2.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany                    

w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2016 polegającej na zmianie limitu wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r.                    
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne                               
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY  
NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 
polegające na: 
1) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1765E  
we wsi Strońsko i 4916E na odcinku Strońsko- Zapolice” w dziale 600, rozdziale 
60014 w kwocie 4 000 zł, 
2) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny 
Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie 
powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 
 563 228 zł tj. do kwoty 666 311 zł, 
3) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Aktywna Dolina Rzeki Warty”  
w dziale 630, rozdziale 63003 o kwotę 100 000 zł tj. do kwoty 100 929 zł, 
4) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Likwidacja barier komunikacyjnych poprzez 
budowę podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku, w którym mieści się 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Zduńskiej Woli” w dziale 750, 
rozdziale 75095 w kwocie 50 000 zł, 
5) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4909E  
na odcinku Choszczewo- Krokocice- Lichawa” w dziale 600, rozdziale 60014  
w kwocie 4 000 zł, 
6) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kompleksu 
lekkoatletycznego przy II Liceum Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli, wariant 
bieżnia prosta- treningowy, w ramach  projektu pn.: „Powiatowy  Orlik lekkoatletyczny                          
w Zduńskiej Woli”” w dziale 801, rozdziale 80120 o kwotę 49 000 zł tj. do kwoty 
249 951 zł. 
           2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 



§ 4.1. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 5 do UCHWAŁY NR XIII/110/15  
z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016, zgodnie  
z  Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia z dnia 23 grudnia 2015 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne  
z  brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 
Załącznika Nr 6 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 poprzez zmianę planu dotacji zgodnie                               
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne                                 
z brzmieniem Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,              
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
                                                                   Przewodniczący 

                                                                Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                  Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 


